
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ №XXXII-8 

 

пгт. Рыбная Слобода                                                                     от  24 июля 2018 года                     

 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 11.11.2008 года №XXXIV-4 

«О Положении «О порядке принятия 

решений о бесплатном предоставлении 

земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной 

собственности, для  осуществления 

жилищного строительства в системе 

социальной  ипотеки, расположенных на 

территории Рыбно-Слободского 

муниципального района» 

 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с законодательством, руководствуясь статьей 39.5 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Законом Республики Татарстан от 14 мая 2018 года №31-

ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О государственной 

поддержке развития жилищного строительства в Республике Татарстан», статьёй 30 

Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Совета  Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2008 года №XXXIV-4 «О 

Положении «О порядке принятия решений о бесплатном предоставлении земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для  

осуществления жилищного строительства в системе социальной  ипотеки, 

расположенных на территории Рыбно-Слободского муниципального района». 

2.Настоящее решение разместить на Официальном сайте Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru. 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату 

имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 

 

 

Заместитель председателя  

Совета Рыбно-Слободского 

муниципального района 

Республики Татарстан                                                                        И.Г. Ибрагимов 

 

 

 


